
ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

по настольному теннису

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА

ЧЕМПИОНАТ                               

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

г. Санкт-Петербург

11.01.-21.01.2024



18:00

18:00

16:00

11:00

                 

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

Одиночный разряд. Мужчины. Финальные соревнования

21 ЯНВАРЯ
Смешанный парный разряд. Мужчины. Женщины

14 ЯНВАРЯ
Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования, этап 2

Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования, этап 2

20 ЯНВАРЯ

16:00

11:00

ЧЕМПИОНАТ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

г. Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "Комета"                       11-21 января 2024 г.

РАСПИСАНИЕ

Одиночный разряд. Женщины. Финальные соревнования

11 ЯНВАРЯ
Одиночный разряд. Женщины. Квалификационные соревнования, этап 1

12 ЯНВАРЯ
Парный разряд. Мужчины. Женщины.

13 ЯНВАРЯ
Одиночный разряд. Мужчины. Квалификационные соревнования, этап 1



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Город

1. ПОНОМАРЕВ Константин Алексеевич Главный судья ССВК (МК) Санкт-Петербург

2. СЕМИЗОРОВА Ирина Викторовна Главный секретарь ССВК (МК) Санкт-Петербург

3. БОЧКАРЕВ Михаил Владимирович Зам.гл.судьи ССВК (МК) Санкт-Петербург

4. СЕМЕНОВА Елена Васильевна Зам.гл.секретаря ССВК (МК) Санкт-Петербург

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Президент ОО "Санкт-Петербургская В.Б. Русанов (г. Санкт-Петербург)

федерация настольного тенниса

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

Состав главной судейской коллегии



1 место ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 Комета

2 место КИМ Регина 15.05.1997 Комета

3 место ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 Комета

3 место ГОЛУБЕВА Анастасия 11.08.1997 МатчБолл

5 место МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 МатчБолл

6 место МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 СШ Красногвард. района

7 место ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 СШ Красногвард. района

8 место ИВАНОВА Елена 22.05.1989 МатчБолл

9 место ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 Комета

10 место ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 Комета

11 место СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 Комета

12 место БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 СШОР №2

13 место ЛИ Виктория 06.01.1989 МатчБолл

14 место НИКИТИНА Ксения 18.10.1996 Арена ТопСпин

15 место БАРАНОВА Мария 03.03.2005 Комета

1 место АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 Комета

2 место ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 Комета

3 место ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 Комета

3 место ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 Комета

5 место ФЕДОРОВ Даниил 29.12.2003 Комета

6 место НИКУЛИН Иван 17.03.1998 Комета

7 место КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 СШОР №2

8 место ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 Комета

9 место КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 Комета

10 место ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 УОР №1

11 место КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 Комета

12 место ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 Комета

13 место ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 УОР №1

14 место СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 УОР №1

15 место ФИЛИЧЕВ Виталий 30.08.1981 Арена ТопСпин

16 место МОВСИСЯН Карен 13.06.1990 Арена ТопСпин

СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 Комета

ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 Комета

МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 МатчБолл

БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 СШОР №2

ИВАНОВА Елена 22.05.1989 МатчБолл

ЛИ Виктория 06.01.1989 МатчБолл

ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 СШ Красногвард. района

ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 Комета

ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 Комета

ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 Комета

КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 Комета

ФЕДОРОВ Даниил 29.12.2003 Комета

ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 Комета

ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 СШОР №2

ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 УОР №1

СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 УОР №1

НИКУЛИН Иван 17.03.1998 Комета

ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 Комета

КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 Комета

ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 СШ Красногвард. района

КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 Комета

МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 МатчБолл

ФЕДОРОВ Даниил 29.12.2003 Комета

КИМ Регина 15.05.1997 Комета

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)
Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Организация

Организация

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата рождения

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ.

Место ФАМИЛИЯ Имя Дата рождения

1 место

1 место

2 место

3 место

3 место

Клуб

2 место

3 место

3 место

1 место

Фамилия Дата рождения КлубМесто

Место Фамилия Дата рождения

2 место

3 место

3 место

Клуб

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ.

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ.

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ.

Место Фамилия Дата рождения



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Клуб/Организация Личный тренер

1 АБРАМОВА Евгения 29.08.2006 1 юн. 226 Комета Чебанюк Е.Г.

2 АНТИПОВА Виктория 07.08.2010 1 438 СШ Красногвард. района Литвиненко Е.И.

3 АФАНАСЬЕВА Елизавета 02.07.2007 КМС 340 СШОР №2 Упинина Н.О., Кириллова Е.А.

4 БАНДУКОВА Екатерина 30.03.1988 3 0 самостоятельно самостоятельно

5 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 МС 1200 Комета Лешев С.Г.

6 БЕЗЮРА Диана 30.03.2007 2 462 СШ№2 В.О. Катышев С.А., Чертова Т.Г.

7 БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 МС 857 СШОР №2 Чусовской Е.Д.,Упинина Н.О.

8 БРАГИНЕЦ Анна 28.07.2007 1 юн. 164 СШ Красногвард. района Мещанинова Е.А.

9 ВАСИЛЬЕВА Алина 13.09.2003 КМС 652 Комета Чебанюк Е.Г., Куниченко А.С.

10 ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 МС 1592 Комета Крекина С.Л.

11 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1970 Комета Крекина С.Л.

12 ГОЛУБЕВА Анастасия 11.08.1997 МС 716 МатчБолл самостоятельно

13 ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 КМС 808 УОР №1 Катышев С.А.

14 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 КМС 1505 СШ Красногвард. района Мещанинова Е.А.

15 ДАНИЛКИНА Наталья 21.11.1980 3 268 самостоятельно самостоятельно

16 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 МС 1688 Комета Лешев С.Г.

17 ЖУРАВЛЕВА Ульяна 17.06.2006 1 455 СШОР №2 Упинина Н.О.

18 ЗАВЬЯЛОВА Алена 23.10.2007 КМС 561 Комета Чебанюк Е.Г., Куниченко А.С.

19 ЗДОРНИКОВА Анастасия 29.09.2007 1 юн. 227 Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

20 ЗНАМЕНСКАЯ Елена 14.11.2010 1 866 СШОР №2 Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

21 ИВАНОВА Елена 22.05.1989 МС 1144 МатчБолл самостоятельно

22 КИМ Регина 15.05.1997 КМС 1477 Комета Чебанюк Е.Г.

23 КОЛЯКОВА Елизавета 04.11.2007 2 258 Комета Чебанюк Е.Г.

24 КОНДРАТЬЕВА Александра 25.03.2010 1 508 СШОР №2 Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

25 КОПЕЙКИНА Мария 22.02.2010 1 549 Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

26 КОСТЕНЕВИЧ Анастасия 30.11.1987 МСМК 785 СШ Красногвард. района Лосева А.Ю.

27 КРАСИЛЬНИКОВА Алена 18.06.2007 1 юн. 94 Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

28 ЛИ Виктория 06.01.1989 МС 899 МатчБолл самостоятельно

29 ЛИТВИНЕНКО Елена 15.12.1987 МС 465 СШ Красногвард. района Хорошилова Е.В.

30 МАЛЬЦЕВА Юлия 14.03.2005 1 277 Ракетка Головлев А.Г.,Глушко А.П.

31 МИХАЙЛОВА Ксения 28.05.2009 1 346 СШОР №2 Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Семенова Е.В.

32 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 КМС 1015 МатчБолл Платков В.В.

33 МИХЕЕВА Виктория 19.05.2010 1 юн. 268 Комета Игнашева А.В.

34 МОРГАЧЕВА Ольга 16.08.2005 1 415 Комета Чебанюк Е.Г.

35 МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 МС 1172 СШ Красногвард. района Мещанинова Е.А.

36 НИКИТИНА Ксения 18.10.1996 МС 978 Арена ТопСпин Щетинкина Е.Ю.

37 НИКОЛАЕВА Тамара 22.01.2008 1 362 СШ Красногвард. района Мещанинова Е.А.

38 ОСНОВИНА Полина 26.01.2005 КМС 510 СШ№2 В.О. Катышев С.А., Чертова Т.Г.

39 ПИНТУРИА Антонина 12.02.2007 1 565 Комета Трушкин Е.В.

40 ПИНТУРИА Любовь 11.02.1982 МС 874 самостоятельно Пуксант Е.А

41 ПОЛЕНОК Виктория 04.12.2006 2 301 СШОР №2 Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А., Семенова Е.В.

42 РОГОЗИНА Ксения 23.04.2007 1 юн. 273 СШ№2 В.О. Катышев С.А., Чертова Т.Г.

43 САМОЙЛОВА Анна 21.12.2008 1 237 СШОР №2 Гончарова О.П.

44 СЕМЕНОВА Вероника 14.01.2010 1 юн. 212 Комета Ефанов А.В.

45 СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 КМС 925 Комета Чебанюк Е.Г., Куниченко А.С.

46 СУХОРУКОВА Валерия 01.08.2003 КМС 539 Комета Чебанюк Е.Г., Куниченко А.С.

47 СЫЧЕВА Виктория 07.03.2009 КМС 352 Комета Чебанюк Е.Г.

48 ТИМОФЕЕВА Дарина 09.11.2005 КМС 466 Комета Трушкин Е.В.

49 ЧЕРНУХИНА Екатерина 06.05.1994 3 0 самостоятельно самостоятельно

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

Список участников

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ.
КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЭТАП 1



50 ТРОФИМОВА Станислава 30.01.2006 КМС 744 СШ Красногвард. района Мещанинова Е.А.

51 ХЛЯМКОВА Мария 24.10.2010 1 юн. 178 Комета Ефанов А.В.

52 ТИМОФЕЕВА Маргарита 17.04.1970 3 0 самостоятельно самостоятельно

53 ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 КМС 797 УОР №1 Катышев С.А.

54 ШАМАХОВА Дарья 12.05.1999 3 0 самостоятельно самостоятельно

55 ШАПОШНИКОВА Александра 17.06.2001 2 366 Искатели Куниченко А.С.

56 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 1218 Комета Чебанюк Е.Г., Куниченко А.С.

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)



Санкт-Петербург 2 2 2 2  

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 2 2  

СШ Красногвард. района

Санкт-Петербург 1 2 2 2  

СШ№2 В.О.
Санкт-Петербург 1 1 1 2  

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1 1  

Белые Молнии

     

Санкт-Петербург 2 2 2 2  

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 2 1 2  

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2 2  

СШ Красногвард. района

Санкт-Петербург 1 2 1 2  

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1 1  

Белые Молнии

     

Санкт-Петербург 2 2 2 2  

УОР №1
Санкт-Петербург 1 2 2 2  

СШ№2 В.О.
Санкт-Петербург 1 1 1 2  

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2 2  

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 1 1  

СШ Красногвард. района

     

Санкт-Петербург 2 2 2 2  

УОР №1
Санкт-Петербург 1 2 2 2  

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 2 2  

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1 2  

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 1 1 1  

Комета
     

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

ФАМИЛИЯ Имя

ФАМИЛИЯ Имя

ФАМИЛИЯ Имя

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 3

#

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 2

# Город, субъект РФ R 1 2 3 4

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

Группа 1

# Город, субъект РФ R 1 2 3ФАМИЛИЯ Имя 4 5 6 О С М

1
ЗНАМЕНСКАЯ

866 8 1
Елена 5,8,-9,3 6,6,7 2,3,9 3,5,6  

2
ЛИТВИНЕНКО

465 6 3
Елена 1 - 3 2 - 3 -9,-9,7,6,8 7,2,1  

3
БЕЗЮРА

462 7 2
Диана 0 - 3 6,9,-4,-8,10 -5,3,6,3 -8,4,5,7  

4
МИХЕЕВА

268 5 4
Виктория 0 - 3 2 - 3 1 - 3 3,5,2  

5
ЗДОРНИКОВА

227 4 5
Анастасия 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

6
     

5 6 О С М

1
БЕЛОЗОР

857 8 1
Маргарита 4,5,9 4,3,6 5,2,3 7,8,6  

2
ТИМОФЕЕВА

466 6 0,6 4
Дарина 0 - 3 11,-10,6,-9,7 0 - 3 -4,-4,9,9,4  

3
АНТИПОВА

438 6 1 3
Виктория 0 - 3 2 - 3 8,-9,-6,3,10 4,5,4  

4
КОЛЯКОВА

258 6 1,66 2
Елизавета 0 - 3 10,4,6 2 - 3 5,3,5  

5
КРАСИЛЬНИКОВА

94 4 5
Алена 0 - 3 2 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
     

Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 6 О С М

1
ГУБАНОВА

808 8 1
Арина 8,4,4 5,8,9 -9,8,-9,8,3 1,4,4  

2
ОСНОВИНА

510 7 2
Полина 0 - 3 8,-4,7,9 9,-11,16,2 9,4,9  

3
МОРГАЧЕВА

415 5 4
Ольга 0 - 3 1 - 3 2 - 3 3,8,-7,7  

4
САМОЙЛОВА

237 6 3
Анна 2 - 3 1 - 3 9,-7,-9,10,12 9,9,10  

5
БРАГИНЕЦ

164 4 5
Анна 0 - 3 0 - 3 1 - 3 0 - 3  

6
     

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 4

# Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 6 О С М

1
ЧЕРТОВА

797 8 1
Анна 7,9,8 8,4,7 4,-11,5,-9,7 5,9,3  

2
КОНДРАТЬЕВА

508 7 2
Александра 0 - 3 -10,9,7,8 11,3,12 8,8,7  

3
СЫЧЕВА

352 6 3
Виктория 0 - 3 1 - 3 11,-8,4,4 7,6,7  

4
ДАНИЛКИНА

268 5 4
Наталья 2 - 3 0 - 3 1 - 3 9,4,-8,8  

5
СЕМЕНОВА

212 4 5
Вероника 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

6
     

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. Квалификационные соревнования. Этап 1

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ



Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. Квалификационные соревнования. Этап 1

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Санкт-Петербург 2 2 2 2  

СШ Красногвард. района

Санкт-Петербург 1 1 2 2  

Комета
Санкт-Петербург 1 2 2 2  

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 1 1  

СШ№2 В.О.
Санкт-Петербург 1 1 1 2  

Комета
     

Санкт-Петербург 2 1 2 2  

СШ Красногвард. района

Санкт-Петербург 1 2 2 2  

Комета
Санкт-Петербург 2 1 2 1  

Искатели
Санкт-Петербург 1 1 1 1  

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 2 2  

Комета
     

Санкт-Петербург 2 2 2 2 2

МатчБолл
Санкт-Петербург 1 2 2 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 1 1 2 2

СШ Красногвард. района

Санкт-Петербург 1 1 2 2 2

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 1 1 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1

самостоятельно

Санкт-Петербург 2 2 2 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 2 1 2 2

Белые Молнии

Санкт-Петербург 1 1 1 2 2

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 2 2 2 2

Ракетка
Санкт-Петербург 1 1 1 1 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 1 1 1 1

самостоятельно

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

ФАМИЛИЯ Имя

ФАМИЛИЯ Имя

ФАМИЛИЯ Имя

ФАМИЛИЯ Имя

Группа 5

# Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 6 О С М

1
КОСТЕНЕВИЧ

785 8 1
Анастасия -7,9,7,-6,6 5,9,8 6,-10,6,6 2,4,2  

2
СУХОРУКОВА

539 6 3
Валерия 2 - 3 2 - 3 8,2,5 -7,3,7,8  

3
ЖУРАВЛЕВА

455 7 2
Ульяна 0 - 3 9,8,-7,-8,7 8,7,6 9,9,8  

4
РОГОЗИНА

273 4 5
Ксения 1 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3  

5
АБРАМОВА

226 5 4
Евгения 0 - 3 1 - 3 0 - 3 8,-6,8,7  

6
     

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 6

# Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 6 О С М

1
ТРОФИМОВА

744 7 1
Станислава 8,9,-10,8 2 - 3 6,4,2 5,5,6  

2
ЗАВЬЯЛОВА

561 7 2
Алена 1 - 3 5,7,-10,7 3,7,5 5,6,6  

3
ШАПОШНИКОВА

366 6 4
Александра 4,-6,7,-3,7 1 - 3 5,4,-10,-6,8 1 - 3  

4
АФАНАСЬЕВА

340 4 5
Елизавета 0 - 3 0 - 3 2 - 3 2 - 3  

5
ХЛЯМКОВА

178 6 3
Мария 0 - 3 0 - 3 -9,8,10,9 -4,-7,3,2,9  

6
     

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 7

# Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 6 О С М

1
ГОЛУБЕВА

716 10 1
Анастасия 8,10,-9,7 5,7,4 9,7,2 3,7,3 6,2,4

2
ПИНТУРИА

565 9 2
Антонина 1 - 3 9,6,3 5,-6,7,6 3,6,5 6,5,3

3
НИКОЛАЕВА

362 7 4
Тамара 0 - 3 0 - 3 1 - 3 6,3,4 6,9,11

4
ПОЛЕНОК

301 8 3
Виктория 0 - 3 1 - 3 5,11,-9,7 8,9,7 5,10,8

5
ШАМАХОВА

6 5
Дарья 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 6,6,4

6
ТИМОФЕЕВА

5 6
Маргарита 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 8

# Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 6 О С М

1
ВАСИЛЬЕВА

652 10 1
Алина 11,-2,-7,6,4 12,7,4 -7,6,-8,8,9 3,-10,4,9 2,8,-7,8

2
КОПЕЙКИНА

549 8 3
Мария 2 - 3 7,8,2 0 - 3 6,-8,5,5 11,5,0

3
МИХАЙЛОВА

346 7 4
Ксения 0 - 3 0 - 3 0 - 3 -8,6,4,7 5,9,6

4
МАЛЬЦЕВА

277 9 2
Юлия 2 - 3 8,4,10 7,5,7 9,4,10 4,10,9

5
ЧЕРНУХИНА

6

5

5
Екатерина 1 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3 -8,10,-8,6,8

0 - 3 2 - 3
6

БАНДУКОВА

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

6
Екатерина 1 - 3 0 - 3 0 - 3



1 ПИНТУРИА Антонина Санкт-Петербург

 

1

2 МАЛЬЦЕВА Юлия Санкт-Петербург

30 сент//ст. 

3 КОЛЯКОВА Елизавета Санкт-Петербург

 

2

4 КОНДРАТЬЕВА Александра Санкт-Петербург

5 ОСНОВИНА Полина Санкт-Петербург

 

3

6 ЖУРАВЛЕВА Ульяна Санкт-Петербург

30 сент//ст. 

7 БЕЗЮРА Диана Санкт-Петербург

 

4

8 ЗАВЬЯЛОВА Алена Санкт-Петербург

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

ОСНОВИНА Полина
3 - 1 (-7,9,6,6)

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

ПИНТУРИА Антонина
3 - 0 (6,8,10)

ЗАВЬЯЛОВА Алена
3 - 2 (-7,11,-5,5,6)

КОЛЯКОВА Елизавета
3 - 2 (10,-8,10,-3,5)

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. 

Квалификационные соревнования. Этап 1



# Город, субъект РФ R О С М

Санкт-Петербург 1 2 1 2

СШ Красногвард. района

Санкт-Петербург 2 1 1 1

СШОР №2

Санкт-Петербург 1 2 1 2

УОР №1

Санкт-Петербург 2 2 2 2

МатчБолл

Санкт-Петербург 1 2 1 1

Комета

# Город, субъект РФ R О С М

Санкт-Петербург 2 1 2 2

МатчБолл

Санкт-Петербург 1 1 1 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 2 2 2 2

СШОР №2

Санкт-Петербург 1 2 1 2

Комета

Санкт-Петербург 1 1 1 1

СШ№2 В.О.

# Город, субъект РФ R О С М

Санкт-Петербург 1 2 2 2

МатчБолл

Санкт-Петербург 2 1 2 2

Комета

Санкт-Петербург 1 2 1 2

УОР №1

Санкт-Петербург 1 1 2 2

СШ Красногвард. района

Санкт-Петербург 1 1 1 1

Комета

# Город, субъект РФ R О С М

Санкт-Петербург 2 2 2  

Арена ТопСпин

Санкт-Петербург 1 2 2  

МатчБолл

Санкт-Петербург 1 1 2  

СШ Красногвард. района

Санкт-Петербург 1 1 1  

Комета

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

2-4  1-5;  1-4 3-5;  1-3  2-5; 1-2  3-4; 2-3 4-5

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. Квалификационные соревнования. Этап 2
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Группа 1

ФАМИЛИЯ Имя 1 2 3 4 5

1
МЫЗГИНА

1172 2
Екатерина 2 - 3 8,6,-10,-7,5 1 - 3 9,6,4

2
ЗНАМЕНСКАЯ

866

6

5 5
Елена -7,11,8,-7,8 2 - 3 0 - 3 1 - 3

3
Арина 2 - 3 -7,9,-7,4,4 1 - 3 3,-1,8,7

ГУБАНОВА
808

4
ГОЛУБЕВА

716

63

8 1
Анастасия 4,-7,3,9 6,5,9 10,-9,6,7 11,-11,2,4

0 - 3 8,-12,9,8 1 - 3 1 - 3
5

ЗАВЬЯЛОВА
561

3 4 5

5 4

Группа 2

2

Алена

1
ИВАНОВА

1144

2-4  1-5;  1-4 3-5;  1-3  2-5; 1-2  3-4; 2-3 4-5

ФАМИЛИЯ Имя 1

7 2
Елена -9,-6,11,4,8 0 - 3 7,9,3 -9,4,7,7

4
Любовь 2 - 3 0 - 3 1 - 3 5,7,10

ПИНТУРИА
874

3
БЕЛОЗОР

857

52

8 1
Маргарита 6,4,4 7,8,5 5,-5,8,3 5,5,9

3
Антонина 0 - 3 8,5,-10,8 1 - 3 12,-5,7,-7,9

ПИНТУРИА
565

5
ОСНОВИНА

510

64

4 5
Полина 1 - 3 0 - 3 0 - 3 2 - 3

Группа 3

ФАМИЛИЯ Имя 1 2 3 4 5

1-3 2-4, 1-4 2-3, 1-2 3-4

2
Маргарита 1 - 3 1,11,8 3,5,6 1,5,2

МИХАЙЛОВА
71

7

1015

2
СТЕПАНОВА

1
Елена 2,-17,9,8 0 - 3 10,-10,7,8 -8,9,8,7

925

4
Анна 0 - 3 11,10,4 2 - 3 -14,5,4,6

ЧЕРТОВА
797

4
ТРОФИМОВА

744

63

6 3
Станислава 0 - 3 1 - 3 -9,6,-11,6,11 9,3,8

Елизавета 0 - 3 1 - 3 1 - 3 0 - 3
5

КОЛЯКОВА
258

3 4 5

4 5

1
НИКИТИНА

978

2-4  1-5;  1-4 3-5;  1-3  2-5; 1-2  3-4; 2-3 4-5

Группа 4

ФАМИЛИЯ Имя 1 2

6 1
Ксения -6,3,8,-7,12 4,-5,8,8 1,5,9  

2
Виктория 2 - 3 -8,3,10,-4,8 -5,3,12,4  

ЛИ
899

3
КОСТЕНЕВИЧ

785

52

4 3
Анастасия 1 - 3 2 - 3 3,-10,9,5  

4
Алина 0 - 3 1 - 3 1 - 3  

ВАСИЛЬЕВА
652 34



1 ВИШНЯКОВА Ольга Комета

1

2 МИХАЙЛОВА Маргарита МатчБолл

3 МЫЗГИНА Екатерина СШ Красногвард. района 9

2

4 БАРАНОВА Мария Комета

5 ШЕВЦОВА Анастасия Комета 13

3

6 БЕЛОЗОР Маргарита СШОР №2

7 ЛИ Виктория МатчБолл 10

4

8 ВИНОГРАДОВА Мария Комета

9 ГУСЕВА Юлия СШ Красногвард. района 15

5

10 ИВАНОВА Елена МатчБолл

11 НИКИТИНА Ксения Арена ТопСпин 11

6

12 КИМ Регина Комета

13 ГОЛУБЕВА Анастасия МатчБолл 14

7

14 СТЕПАНОВА Елена Комета -15

15 Х - 12

8

16 ДАНИЛОВА Василиса Комета

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23

19

-8

-26

29

-27

-29

-24

30

-25

-20

31

-21 -30

-22 33

 32

-23

-33

-31

 34

-16 -32

 35

-17

 -34

-18 37

 36

-19

-37

-35

 38

-36

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)
-38

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

Х

16 место

-

БАРАНОВА Мария
Х 1 - 0 (0)

15 место

БАРАНОВА Мария Комета

Х 1 - 0 (0) Арена ТопСпин

НИКИТИНА Ксения

НИКИТИНА Ксения 3 - 1 (-9,8,9,8)

НИКИТИНА Ксения 14 место

ЛИ Виктория БЕЛОЗОР Маргарита
ЛИ Виктория 3 - 2 (3,-11,-9,5,9) МатчБолл СШОР №2

3 - 2 (-5,6,6,-6,9)

ЛИ Виктория 13 место 12 место

БАРАНОВА Мария СТЕПАНОВА Елена

БЕЛОЗОР Маргарита Комета

СТЕПАНОВА Елена

ШЕВЦОВА Анастасия
11 место

ШЕВЦОВА Анастасия 10 место

СТЕПАНОВА Елена 3 - 2 (-2,7,7,-4,8) Комета

 ДАНИЛОВА Василиса
ШЕВЦОВА Анастасия 3 - 1 (7,-4,4,8)

 ДАНИЛОВА Василиса 9 место МатчБолл

БЕЛОЗОР Маргарита 3 - 0 (9,4,1) Комета ИВАНОВА Елена

ИВАНОВА Елена 3 - 0 (7,6,4)

ДАНИЛОВА Василиса 8 место

ГУСЕВА Юлия СШ Красногвард. района

 ГУСЕВА Юлия

7 место

СШ Красногвард. района

МЫЗГИНА Екатерина

3 - 1 (-9,5,8,4)

6 место

МЫЗГИНА Екатерина

МИХАЙЛОВА Маргарита МатчБолл

 МИХАЙЛОВА Маргарита

5 место

Х 1 - 0 (0)

 МЫЗГИНА Екатерина
 СТЕПАНОВА Елена 3 - 1 (9,9,-4,10)

СТЕПАНОВА Елена

 МЫЗГИНА Екатерина
МЫЗГИНА Екатерина 3 - 2 (-8,8,8,-8,5)

НИКИТИНА Ксения 3 - 0 (3,11,6)

ИВАНОВА Елена  ГОЛУБЕВА Анастасия
 ИВАНОВА Елена 3 - 2 (12,-9,-7,5,14) 3 - 1 (-3,5,9,9)

ИВАНОВА Елена  

ГОЛУБЕВА Анастасия 3 место

ШЕВЦОВА Анастасия МатчБолл

ЛИ Виктория 3 - 2 (-7,9,8,-8,8)

 ГУСЕВА Юлия
 БЕЛОЗОР Маргарита 3 - 1 (9,8,-6,3)

БЕЛОЗОР Маргарита

 ВИШНЯКОВА Ольга
ГУСЕВА Юлия 3 - 0 (7,6,9)

БАРАНОВА Мария 3 - 0 (2,8,8)

 ВИШНЯКОВА Ольга
 ВИШНЯКОВА Ольга 3 - 1 (6,2,-3,9) 3 - 1 (7,-7,4,4)

ВИШНЯКОВА Ольга  ВИШНЯКОВА Ольга

3 место

ДАНИЛОВА Василиса Комета

МИХАЙЛОВА Маргарита

 ДАНИЛОВА Василиса
1 - 0 (0)

 ГОЛУБЕВА Анастасия
3 - 1 (4,8,-10,3)

 ГОЛУБЕВА Анастасия Комета

3 - 2 (9,10,-6,-6,2) КИМ Регина

2 место

 КИМ Регина
3 - 1 (-10,10,7,6)

 КИМ Регина
3 - 2 (8,-6,3,-9,1)

 КИМ Регина
3 - 1 (-11,8,9,9)

 ГУСЕВА Юлия
3 - 0 (6,9,6)

 ВИНОГРАДОВА Мария
3 - 1 (6,8,-4,7)

1 место

3 - 2 (10,-9,10,-7,7) Комета

 ВИНОГРАДОВА Мария

 ВИНОГРАДОВА Мария
3 - 0 (2,5,6)

 ШЕВЦОВА Анастасия
3 - 2 (8,-6,6,-6,4)

 ВИНОГРАДОВА Мария
3 - 2 (-5,9,7,-11,8)

 МЫЗГИНА Екатерина
3 - 0 (7,7,5)

 МИХАЙЛОВА Маргарита
3 - 0 (10,6,8)

МИХАЙЛОВА Маргарита
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (1-15 место)

3 - 1 (9,-7,5,9)

 

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ. 

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Клуб/Организация Личный тренер

1 АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 КМС 613 Комета Трушкин Е.В.

2 АКСЕЛЬРОД Денис 09.06.2003 3 560 Арена ТопСпин Мещанинова Е.А.

3 АНАНЬЕВ Егор 30.07.2005 3 471 Белые Молнии Щесюк В.Д., Чекуров Д.В.

4 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 МС 1924 Комета Буров В.Б.

5 ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 МС 1751 Комета Трушкин Е.В.

6 ВОРОНОВ Антон 23.02.1989 МС 887 Арена ТопСпин самостоятельно

7 ГАЕВ Матвей 19.03.2005 КМС 631 СШОР №2 Чусовской Е.Д.

8 ГАСПАРЯН Михаил 31.03.1998 3 489 Арена ТопСпин самостоятельно

9 ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 КМС 1149 УОР №1 Катышев С.А.

10 ДМИТРИЕВ Александр 20.07.1985 3 0 Искатели самостоятельно

11 ДМИТРИЕВ Антон 19.02.2006 3 651 Ракетка Головлев А.Г.

12 ДМИТРИЕВ Юрий 30.05.2000 3 444 Искатели Куниченко А.С.

13 ДЫЛЫКОВ Евгений 03.03.1988 3 385 Искатели Куниченко А.С.

14 ЕМЕЛЬЯНОВ Александр 03.10.1987 3 475 Искатели Куниченко А.С.

15 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 МС 1799 Комета Буров В.Б.

16 ИЛЬИН Артем 04.07.2004 КМС 903 СШОР №2 Чусовской Е.Д.

17 КИБКО Роман 07.07.1996 3 697 Арена ТопСпин самостоятельно

18 КИРПАНЕВ Никита 27.12.1994 3 545 самостоятельно самостоятельно

19 КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 КМС 1256 СШОР №2 Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

20 КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 МС 1165 Комета Трушкин Е.В.

21 КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 МС 1484 Комета Буров В.Б.

22 ЛАЗАРЕВ Александр 02.08.2001 3 733 самостоятельно Трушкин Е.В.

23 ЛОГИНОВ Максим 30.06.2008 2 486 УОР №1 Катышев С.А.

24 МОВСИСЯН Карен 13.06.1990 МС 1267 Арена ТопСпин самостоятельно

25 МОРГАЧЕВ Артем 14.07.1998 3 508 Ракетка самостоятельно

26 МОСКВИН Егор 14.01.1997 3 733 самостоятельно самостоятельно

27 МУЧНИК Георгий 21.08.2007 1 471 СШОР №2 Чусовской Е.Д., Катышев С.А.

28 НИКУЛИН Иван 17.03.1998 МС 1818 Комета Буров В.Б.

29 ПЛЮХИН Игорь 15.04.2005 1 515 СШОР №2 Чусовской Е.Д., Кириллова Е.А.

30 РЕМЕНТОВ Григорий 05.06.1995 МС 938 самостоятельно самостоятельно

31 СМИРНОВ Александр 27.05.2002 МС 1000 СШОР №2 Чусовской Е.Д., Гончарова О.П.

32 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 МС 1063 УОР №1 Катышев С.А.

33 СТАРИНА Даниил 27.02.2005 КМС 809 Комета Трушкин Е.В.

34 ТЕРСЕНОВ Назар 22.10.2000 3 465 самостоятельно самостоятельно

35 ТКАЧЕВ Матвей 24.09.1994 3 0 самостоятельно самостоятельно

36 ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 МС 1265 Комета Трушкин Е.В.

37 ФЕДОРОВ Даниил 29.12.2003 МС 1356 Комета Трушкин Е.В.

38 ФЕДОТОВ Петр 12.12.1997 МС 1844 Комета Буров В.Б.

39 ФИЛИЧЕВ Виталий 30.08.1981 МС 1261 Арена ТопСпин самостоятельно

40 ЦВЕТКОВ Лев 12.05.2008 КМС 774 Комета Бородин В.В.

41 ЧЕРНОВ Максим 04.12.1987 3 0 самостоятельно самостоятельно

42 ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 КМС 1082 Комета Бородин В.В.

43 ШИШКИН Павел 24.09.2005 КМС 598 Комета Чебанюк Е.Г.

44 ЯНОВСКИЙ Артем 28.07.2006 КМС 1031 УОР №1 Катышев С.А.

45 ЯШИН Сергей 13.07.1991 3 584 самостоятельно самостоятельно

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)
Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

Список участников
ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ.



Санкт-Петербург 2 2 2 2

УОР №1
Санкт-Петербург 1 1 2 1

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 2 1 1

Комета
Санкт-Петербург 1 1 2 1

Белые Молнии
Санкт-Петербург 1 2 2 2

Искатели

Санкт-Петербург 2 2 2 2

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 1 1

Ракетка
Санкт-Петербург 1 2 1 1

Комета
Санкт-Петербург 1 2 2 2

Искатели
Санкт-Петербург 1 2 2 1

самостоятельно

Санкт-Петербург 2 2 2 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 2 2 2

Арена ТопСпин
Санкт-Петербург 1 1 2 1

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 1 1 1

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 2 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 2 1 2 2

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 2 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 2 2 2 2

Арена ТопСпин
Санкт-Петербург 1 1 1 1

УОР №1
Санкт-Петербург 1 1 1 2

самостоятельно

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. Квалификационные соревнования. Этап 1

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Группа 1

# ФАМИЛИЯ Имя Город, субъект РФ R 52 431 О

7,-9,7,2

С М

11
ЯНОВСКИЙ

1031 8
Артем 8,-8,6,6 6,5,9 10,-10,3,2

2
ГАЕВ

631
1 - 3

5 0,8 4
Матвей 1 - 3 -5,13,-7,8,7 1 - 3

0,75 5
Григорий 0 - 3 -6,9,6,6 0 - 3 2 - 3

53

5 1,67

АЗАРОВ
613

4 3
Егор 1 - 3 2 - 3 8,9,7 1 - 3

АНАНЬЕВ
471

2
Юрий 1 - 3 10,-4,12,7 -10,11,-5,8,6 8,10,-11,7

ДМИТРИЕВ
444 75

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 2

# ФАМИЛИЯ Имя Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 О С М

1
СМИРНОВ

1000 8 1
Александр 5,-9,8,8 3,9,3 10,-9,9,2 7,-8,6,6

2
ДМИТРИЕВ

651 4 5
Антон 1 - 3 1 - 3 0 - 3 0 - 3

4
Павел 0 - 3 5,12,-10,9 0 - 3 2 - 3

ШИШКИН
598

4
ЕМЕЛЬЯНОВ

475

53

7 2
Александр 1 - 3 9,10,6 3,9,6 8,9,12

3
Назар 1 - 3 3,4,8 9,6,-8,-6,8 0 - 3

ТЕРСЕНОВ
465 65

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 3

# ФАМИЛИЯ Имя Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 О С М

1
РЕМЕНТОВ

938 8 1
Григорий -7,7,-10,6,8 5,-9,10,-9,9 8,7,8 4,8,8

2
КИБКО

697 7 2
Роман 2 - 3 8,-9,5,9 -9,5,6,10 10,8,3

4
Сергей 2 - 3 1 - 3 -10,7,10,8 2 - 3

ЯШИН
584

4
МУЧНИК

471

53

4 5
Георгий 0 - 3 1 - 3 1 - 3 2 - 3

3
Матвей 0 - 3 0 - 3 -5,4,6,-10,5 -4,4,-11,6,6

ТКАЧЕВ
0 65

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 4

# ФАМИЛИЯ Имя Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 О С М

1
ИЛЬИН

903 7 2
Артем -9,-9,8,9,9 2 - 3 -9,8,9,11 6,9,-8,4

2
МОСКВИН

733 6 3
Егор 2 - 3 2 - 3 8,4,-10,-11,4 8,-7,8,8

1
Денис -9,5,8,-5,6 -8,9,-8,6,10 5,7,-10,-9,12 7,2,8

АКСЕЛЬРОД
560

4
ЛОГИНОВ

486

83

4 5
Максим 1 - 3 2 - 3 2 - 3 2 - 3

4
Максим 1 - 3 1 - 3 0 - 3 5,-4,8,-7,8

ЧЕРНОВ
0 55

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 



Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. Квалификационные соревнования. Этап 1

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Санкт-Петербург 2 1 2 2

Арена ТопСпин
Санкт-Петербург 1 2 2 2

Комета
Санкт-Петербург 2 1 1 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 1 2 2

Ракетка
Санкт-Петербург 1 1 1 1

Искатели

Санкт-Петербург 2 2 2 2

Комета
Санкт-Петербург 1 2 2 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 1 2 2

СШОР №2
Санкт-Петербург 1 1 1 2

Арена ТопСпин
Санкт-Петербург 1 1 1 1

Искатели

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

Группа 5

# ФАМИЛИЯ Имя Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 О С М

1
ВОРОНОВ

887 7 1
Антон 9,3,-8,-7,7 1 - 3 -8,2,-6,7,6 4,3,5

2
ЦВЕТКОВ

774 7 2
Лев 2 - 3 6,7,10 8,10,9 4,8,9

4
Никита -5,8,2,6 0 - 3 2 - 3 8,6,4

КИРПАНЕВ
545

4
МОРГАЧЕВ

508

63

6 3
Артем 2 - 3 0 - 3 9,10,-3,-1,8 4,2,-9,2

5
Евгений 0 - 3 0 - 3 0 - 3 1 - 3

ДЫЛЫКОВ
385 45

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

Группа 6

# ФАМИЛИЯ Имя Город, субъект РФ R 1 2 3 4 5 О С М

1
СТАРИНА

809 8 1
Даниил -12,-8,6,9,10 8,9,6 -9,8,12,-2,7 10,11,-5,10

2
ЛАЗАРЕВ

733 7 2
Александр 2 - 3 -7,12,6,5 6,-6,6,12 9,11,8

3
Игорь 0 - 3 1 - 3 5,-8,9,8 9,9,5

ПЛЮХИН
515

4
ГАСПАРЯН

489

63

5 4
Михаил 2 - 3 1 - 3 1 - 3 4,4,9

5
Александр 1 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

ДМИТРИЕВ
0 45

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 

2-4  1-5  3-6;  4-1  6-2  5-3;  1-3  2-5  4-6; 1-2  3-4  5-6; 3-2  6-1  5-4; 



# Город, субъект РФ R О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2

Комета

Санкт-Петербург 1 2 2 2

УОР №1

Санкт-Петербург 1 1 1 2

СШОР №2

Санкт-Петербург 1 1 2 2

Комета

Санкт-Петербург 1 1 1 1

Арена ТопСпин

# Город, субъект РФ R О С М

Санкт-Петербург 1 2 2 2

Арена ТопСпин

Санкт-Петербург 2 2 2 2

УОР №1

Санкт-Петербург 0 0 0 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 1 2 1

Комета

Санкт-Петербург 1 1 1 2

Искатели

# Город, субъект РФ R О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 2

СШОР №2

Санкт-Петербург 1 2 2 2

Комета

Санкт-Петербург 1 1 1 2

Арена ТопСпин

Санкт-Петербург 1 1 2 2

самостоятельно

Санкт-Петербург 1 1 1 1

Искатели

# Город, субъект РФ R О С М

Санкт-Петербург 2 2 2 #ССЫЛКА!

Комета

Санкт-Петербург 1 2 2 #ССЫЛКА!

УОР №1

Санкт-Петербург 1 1 1 #ССЫЛКА!

Арена ТопСпин

Санкт-Петербург 1 1 2 #ССЫЛКА!

СШОР №2

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

1 2 3 4 5

Группа 1

ФАМИЛИЯ Имя

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. Квалификационные соревнования. Этап 2

8 1
Рамис 4,3,-10,-10,6 8,4,-5,-10,5 10,2,7 4,9,-9,-10,6

1265

2
ЯНОВСКИЙ

1031

1
ТУЙЧИЕВ

7 2
Артем 2 - 3 6,3,10 -8,9,9,4 7,7,9

3
СМИРНОВ

1000 5 4
Александр 2 - 3 0 - 3 0 - 3 -7,8,-4,6,7

4
ЦВЕТКОВ

774 6 3
Лев 0 - 3 1 - 3 6,8,9 11,4,4

5
КИБКО

697 4 5
Роман 2 - 3 0 - 3 2 - 3 0 - 3

2-4  1-5;  1-4 3-5;  1-3  2-5; 1-2  3-4; 2-3 4-5

1 2 3 4 5

Группа 2

ФАМИЛИЯ Имя

1
ФИЛИЧЕВ

1261 5 2
Виталий 0 - 3 10,0,0 5,5,8 8,9,5

2
СМИРНОВ

1063 6 1
Анатолий 8,6,10 В-П 5,9,10 5,7,-10,8

3
РЕМЕНТОВ

938 5 3
Григорий дисквалиф. дисквал. дисвалиф. 6,5,5

4
СТАРИНА

809 3 4
Даниил 0 - 3 0 - 3 В-П 1 - 3

5
ЕМЕЛЬЯНОВ

475 4 3
Александр 0 - 3 1 - 3 0 - 3 11,-8,7,4

2-4  1-5;  1-4 3-5;  1-3  2-5; 1-2  3-4; 2-3 4-5

1 2 3 4 5

Группа 3

ФАМИЛИЯ Имя

1
КОНДРАТЬЕВ

1256 8 1
Иван 7,7,6 -8,3,8,9 4,4,4 7,3,5

2
ЧИРКОВ

1082 7 2
Данила 0 - 3 2,6,-6,8 6,3,6 5,6,8

3
АКСЕЛЬРОД

560 5 4
Денис 1 - 3 1 - 3 2 - 3 3,5,8

4
ЛАЗАРЕВ

733 6 3
Александр 0 - 3 0 - 3 10,-5,-4,8,8 10,8,10

5
ДМИТРИЕВ

444 4 5
Юрий 0 - 3 0 - 3 0 - 3 0 - 3

2-4  1-5;  1-4 3-5;  1-3  2-5; 1-2  3-4; 2-3 4-5

1 2 3 4 5ФАМИЛИЯ Имя

Группа 4

1
КРАСКОВСКИЙ

1165 6 1
Александр 5,5,11 7,3,4 -7,-8,6,9,9 #ССЫЛКА!

2
ГОРОЧНЫЙ

1149 5 2
Александр 0 - 3 5,-9,6,-7,0 4,9,2 #ССЫЛКА!

3
ВОРОНОВ

887 3 4
Антон 0 - 3 2 - 3 0 - 3 #ССЫЛКА!

4
ИЛЬИН

903 4 3
Артем 2 - 3 0 - 3 8,7,5 #ССЫЛКА!

2-4  1-5;  1-4 3-5;  1-3  2-5; 1-2  3-4; 2-3 4-5



1 АРТЕМЕНКО Никита Комета

1

2 ЯНОВСКИЙ Артем УОР №1

3 КРАСКОВСКИЙ Александр Комета 9

2

4 МОВСИСЯН Карен Арена ТопСпин

5 КРИВОНОГОВ Виталий Комета 13

3

6 СМИРНОВ Анатолий УОР №1

7 ЧИРКОВ Данила Комета 10

4

8 НИКУЛИН Иван Комета

9 ИВАНОВ Глеб Комета 15

5

10 ФИЛИЧЕВ Виталий Арена ТопСпин

11 ТУЙЧИЕВ Рамис Комета 11

6

12 ВОЛОШИН Александр Комета

13 ФЕДОРОВ Даниил Комета 14

7

14 КОНДРАТЬЕВ Иван СШОР №2 -15

15 ГОРОЧНЫЙ Александр УОР №1 12

8

16 ФЕДОТОВ Петр Комета

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23

19

-8

-26

29

-27

-29

-24

30

-25

-20

31

-21 -30

-22 33

 32

-23

-33

-31

 34

-16 -32

 35

-17

 -34

-18 37

 36

-19

-37

-35

 38

-36

Главный судья - спортивный судья ВК (МК) К. А. Пономарев (г. Санкт-Петербург)
-38

Главный секретарь - спортивный судья ВК (МК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису

г. Санкт-Петербург, ГБУ СШОР "Комета", Загребский бульвар,28                      11.01.-21.01.2024
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. 

 АРТЕМЕНКО Никита
ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ (1-16 место)

3 - 0 (10,5,7)

 АРТЕМЕНКО Никита
3 - 0 (7,3,2)

 КРАСКОВСКИЙ Александр
3 - 1 (7,-9,7,9)

 АРТЕМЕНКО Никита
3 - 0 (8,7,11)

 КРИВОНОГОВ Виталий
3 - 0 (5,8,8)

 НИКУЛИН Иван
3 - 1 (-8,4,5,9)

 НИКУЛИН Иван 1 место

3 - 1 (5,6,-8,1) Комета

 АРТЕМЕНКО Никита
3 - 2 (-7,7,12,-7,5)

 ИВАНОВ Глеб
3 - 1 (6,10,-10,9)

 ИВАНОВ Глеб
3 - 1 (10,2,-4,11)

 ВОЛОШИН Александр
3 - 1 (8,-7,1,7)

 ФЕДОТОВ Петр
3 - 2 (8,-8,7,-8,10) 2 место

 КОНДРАТЬЕВ Иван Комета

3 - 1 (6,6,-6,9) ФЕДОТОВ Петр
 ФЕДОТОВ Петр

3 - 2 (-5,6,8,-7,2)

 ФЕДОТОВ Петр
3 - 0 (8,6,4)

НИКУЛИН Иван 3 место

КОНДРАТЬЕВ Иван Комета

ЯНОВСКИЙ Артем  КОНДРАТЬЕВ Иван  ВОЛОШИН Александр
 ЯНОВСКИЙ Артем 3 - 0 (6,5,8) дисквалификация

МОВСИСЯН Карен 3 - 2 (-4,-7,12,10,8)  ВОЛОШИН Александр
ВОЛОШИН Александр 3 - 1 (7,5,-8,7)

СМИРНОВ Анатолий  ВОЛОШИН Александр
 ЧИРКОВ Данила 3 - 1 (-11,6,3,4)

ЧИРКОВ Данила 3 - 1 (5,-10,5,10) ИВАНОВ Глеб 3 место

КРИВОНОГОВ Виталий Комета

ФИЛИЧЕВ Виталий  ТУЙЧИЕВ Рамис  ИВАНОВ Глеб
 ТУЙЧИЕВ Рамис 3 - 2 (9,7,-9,-4,6) 3 - 2 (-9,5,-11,6,6)

ТУЙЧИЕВ Рамис 3 - 0 (4,5,6)  ФЕДОРОВ Даниил
КРАСКОВСКИЙ Александр 3 - 0 (5,7,13)

ФЕДОРОВ Даниил  ФЕДОРОВ Даниил
 ФЕДОРОВ Даниил 3 - 1 (7,-12,10,4)

ГОРОЧНЫЙ Александр 3 - 2 (-10,-1,7,6,10)

5 место

НИКУЛИН Иван Комета

 ФЕДОРОВ Даниил
ФЕДОРОВ Даниил дисквалификация

6 место

Комета

НИКУЛИН Иван

7 место

КОНДРАТЬЕВ Иван СШОР №2

 КОНДРАТЬЕВ Иван
ТУЙЧИЕВ Рамис 3 - 1 (3,-10,6,6)

ЯНОВСКИЙ Артем 8 место

 ЯНОВСКИЙ Артем 9 место Комета

ЧИРКОВ Данила 3 - 2 (-5,11,11,-6,7) Комета ТУЙЧИЕВ Рамис
 КРАСКОВСКИЙ Александр

КРИВОНОГОВ Виталий 3 - 0 (4,2,6)

КРАСКОВСКИЙ Александр 10 место

КРАСКОВСКИЙ Александр 3 - 1 (-8,6,2,9) УОР №1

ЯНОВСКИЙ Артем
11 место

ЧИРКОВ Данила Комета

КРИВОНОГОВ Виталий
МОВСИСЯН Карен КРИВОНОГОВ Виталий 3 - 0 (5,2,4)

СМИРНОВ Анатолий 13 место 12 место

СМИРНОВ Анатолий В-П УОР №1 Комета

ГОРОЧНЫЙ Александр ЧИРКОВ Данила
ФИЛИЧЕВ Виталий 3 - 0 (5,6,6)

ГОРОЧНЫЙ Александр 14 место

ГОРОЧНЫЙ Александр 3 - 2 (-2,-10,4,8,9) УОР №1

СМИРНОВ Анатолий
15 место

МОВСИСЯН Карен Арена ТопСпин

ФИЛИЧЕВ Виталий
ФИЛИЧЕВ Виталий В-П

16 место

Арена ТопСпин

МОВСИСЯН Карен



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Клуб Рейтинг общий

СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 1752

ВИНОГРАДОВА Мария 10.10.1987 1592

ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 1505

ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 1218

КИМ Регина 15.05.1997 1477

НИКИТИНА Ксения 18.10.1996 978

ИВАНОВА Елена 22.05.1989 1144

ЛИ Виктория 06.01.1989 899

МЫЗГИНА Екатерина 16.05.1990 1172

КОСТЕНЕВИЧ Анастасия 30.11.1987 785

МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 1015

БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 857

СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 925

ГОЛУБЕВА Анастасия 11.08.1997 716

ПИНТУРИА Любовь 11.02.1982 874

ПИНТУРИА Антонина 12.02.2007 565

ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 797

БЕЗЮРА Диана 30.03.2007 462

ВАСИЛЬЕВА Алина 13.09.2003 652

СУХОРУКОВА Валерия 01.08.2003 539

МОРГАЧЕВА Ольга 16.08.2005 415

КОЛЯКОВА Елизавета 04.11.2007 258

СЫЧЕВА Виктория 07.03.2009 352

АБРАМОВА Евгения 29.08.2006 226

НИКОЛАЕВА Тамара 22.01.2008 362

БРАГИНЕЦ Анна 28.07.2007 164

СЕМЕНОВА Вероника 14.01.2010 212

ХЛЯМКОВА Мария 24.10.2010 178

МАЛЬЦЕВА Юлия 14.03.2005 277

ШАМАХОВА Дарья 12.05.1999 0

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А.

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В.

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ

1 Комета 3344

Список участников

2
СШ 

Красногвард.рай
2723

3 Комета 2455

4 Матчболл 2043

5
СШ 

Красногвард.рай
1957

6 Матчболл 1872

7 Комета 1641

8 самостоятельно 1439

9 УОР №1 1259

10 Комета 1191

11 Комета 673

12 Комета 578

13
СШ 

Красногвард.рай
526

14 Комета 390

15 Ракетка 277



1 СЕМЕНОВА Д.-ВИНОГРАДОВА М. Комета

1 СЕМЕНОВА Д.-ВИНОГРАДОВА М. Комета

2 Х #Н/Д

18.12/11.00/ст. 4 СЕМЕНОВА Д.-ВИНОГРАДОВА М. Комета

3 МОРГАЧЕВА О.-КОЛЯКОВА Е. Комета 9

2 МЫЗГИНА Е.-КОСТЕНЕВИЧ А. СШ Красногвард.района

4 МЫЗГИНА Е.-КОСТЕНЕВИЧ А. СШ Красногвард.района

18.12/12.00/ст. 2 СЕМЕНОВА Д.-ВИНОГРАДОВА М. Комета

5 СТЕПАНОВА Е.-ГОЛУБЕВА А. Комета 13

3 СТЕПАНОВА Е.-ГОЛУБЕВА А. Комета

6 МАЛЬЦЕВА Ю.-ШАМАХОВА Д. Ракетка

18.12/11.00/ст. 5 ИВАНОВА Е.-ЛИ В. Матчболл

7 СЕМЕНОВА В.-ХЛЯМКОВА М. Комета 10

4 ИВАНОВА Е.-ЛИ В. Матчболл

8 ИВАНОВА Е.-ЛИ В. Матчболл

18.12/13.00/ст. 1 СЕМЕНОВА Д.-ВИНОГРАДОВА М. Комета

9 КИМ Р.-НИКИТИНА К. Комета 15

5 КИМ Р.-НИКИТИНА К. Комета

10 ЧЕРТОВА А.-БЕЗЮРА Д. УОР №1

18.12/11.00/ст. 3 МИХАЙЛОВА М.-БЕЛОЗОР М. Матчболл

11 НИКОЛАЕВА Т.-БРАГИНЕЦ А. СШ Красногвард.района 11

6 МИХАЙЛОВА М.-БЕЛОЗОР М. Матчболл

12 МИХАЙЛОВА М.-БЕЛОЗОР М. Матчболл

18.12/12.00/ст. 4 МИХАЙЛОВА М.-БЕЛОЗОР М. Матчболл

13 ПИНТУРИА Л.-ПИНТУРИА А. самостоятельно 14

7 ПИНТУРИА Л.-ПИНТУРИА А. самостоятельно

14 ВАСИЛЬЕВА А.-СУХОРУКОВА В. Комета -15 МИХАЙЛОВА М.-БЕЛОЗОР М. Матчболл

18.12/11.30/ст. 1 ГУСЕВА Ю.-ШЕВЦОВА А. СШ Красногвард.района

15 СЫЧЕВА В.-АБРАМОВА Е. Комета 12

8 ГУСЕВА Ю.-ШЕВЦОВА А. СШ Красногвард.района

16 ГУСЕВА Ю.-ШЕВЦОВА А. СШ Красногвард.района -13 ИВАНОВА Е.-ЛИ В. Матчболл

-14 ГУСЕВА Ю.-ШЕВЦОВА А. СШ Красногвард.района

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А.

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В.

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ
18.12/10.00/ст. 1

1 - 0 (0)

3 - 0 (6,7,10)

18.12/10.00/ст. 5

3 - 0 (11,4,9)

3 - 1 (5,-6,5,9)

18.12/10.00/ст. 3

3 - 2 (-10,-10,7,2,4)

3 - 1 (10,6,-10,8)

18.12/10.00/ст. 4

3 - 1 (-10,6,7,4) 1 место

3 - 2 (-14,4,7,-9,13)

18.12/10.00/ст. 2

3 - 0 (6,3,2)

3 - 0 (7,9,6)

18.12/10.30/ст. 1

3 - 0 (7,6,7)

3 - 1 (-8,9,9,11)

18.12/10.30/ст. 2 2 место

3 - 2 (9,9,-9,-8,7)

3 - 0 (5,8,9)

18.12/10.30/ст. 3 3 место

3 - 0 (8,10,4)

1 - 0 (0)

3 место

Лист 1



Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ
-9 МЫЗГИНА Е.-КОСТЕНЕВИЧ А. СШ Красногвард.района

17 МЫЗГИНА Е.-КОСТЕНЕВИЧ А. СШ Красногвард.района

-10 СТЕПАНОВА Е.-ГОЛУБЕВА А. Комета

18.12/12.30/ст. 2 КИМ Р.-НИКИТИНА К. Комета

-11 КИМ Р.-НИКИТИНА К. Комета 19

18 КИМ Р.-НИКИТИНА К. Комета

-12 ПИНТУРИА Л.-ПИНТУРИА А. самостоятельно

-19 МЫЗГИНА Е.-КОСТЕНЕВИЧ А. СШ Красногвард.района

-17 СТЕПАНОВА Е.-ГОЛУБЕВА А. Комета

-1 Х #Н/Д 20 СТЕПАНОВА Е.-ГОЛУБЕВА А. Комета

21 МОРГАЧЕВА О.-КОЛЯКОВА Е. Комета -18 ПИНТУРИА Л.-ПИНТУРИА А. самостоятельно

-2 МОРГАЧЕВА О.-КОЛЯКОВА Е. Комета

МАЛЬЦЕВА Ю.-ШАМАХОВА Д. Ракетка -20 ПИНТУРИА Л.-ПИНТУРИА А. самостоятельно

-3 МАЛЬЦЕВА Ю.-ШАМАХОВА Д. Ракетка 25

22 МАЛЬЦЕВА Ю.-ШАМАХОВА Д. Ракетка

-4 СЕМЕНОВА В.-ХЛЯМКОВА М. Комета

18.12/12.30/ст. 4
-5 ЧЕРТОВА А.-БЕЗЮРА Д. УОР №1 27 ЧЕРТОВА А.-БЕЗЮРА Д. УОР №1

23 ЧЕРТОВА А.-БЕЗЮРА Д. УОР №1

-6 НИКОЛАЕВА Т.-БРАГИНЕЦ А. СШ Красногвард.района

ЧЕРТОВА А.-БЕЗЮРА Д. УОР №1

-7 ВАСИЛЬЕВА А.-СУХОРУКОВА В. Комета 26

24 ВАСИЛЬЕВА А.-СУХОРУКОВА В. Комета -27 МАЛЬЦЕВА Ю.-ШАМАХОВА Д. Ракетка

-8 СЫЧЕВА В.-АБРАМОВА Е. Комета

-25 МОРГАЧЕВА О.-КОЛЯКОВА Е. Комета

18.12/12.30/ст. 4 28 МОРГАЧЕВА О.-КОЛЯКОВА Е. Комета

-26 ВАСИЛЬЕВА А.-СУХОРУКОВА В. Комета

-21 Х #Н/Д

29 СЕМЕНОВА В.-ХЛЯМКОВА М. Комета -28 ВАСИЛЬЕВА А.-СУХОРУКОВА В. Комета

-22 СЕМЕНОВА В.-ХЛЯМКОВА М. Комета 13 место

СЫЧЕВА В.-АБРАМОВА Е. Комета

-23 НИКОЛАЕВА Т.-БРАГИНЕЦ А. СШ Красногвард.района 31

30 СЫЧЕВА В.-АБРАМОВА Е. Комета

-24 СЫЧЕВА В.-АБРАМОВА Е. Комета 14 место

-31 СЕМЕНОВА В.-ХЛЯМКОВА М. Комета

-29 Х #Н/Д

32 НИКОЛАЕВА Т.-БРАГИНЕЦ А. СШ Красногвард.района

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А. -30 НИКОЛАЕВА Т.-БРАГИНЕЦ А. СШ Красногвард.района

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В. -32 #Н/Д #Н/Д

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. ЖЕНЩИНЫ
18.12/12.00/ст. 3

3 - 2 (11,-6,12,-10,9) 5 место

3 - 0 (9,10,6)

18.12/12.00/ст. 5

3 - 2 (-5,8,9,-8,4) 6 место

7 место

18.12/12.30/ст. 4

18.12/12.30/ст. 4 3 - 2 (-6,10,-4,4,14)

1 - 0 (0) 8 место

18.12/12.30/ст. 4

3 - 0 (5,6,9)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (8,9,-7,8)

9 место

18.12/12.30/ст. 4 3 - 2 (-10,-7,5,8,10)

3 - 1 (-9,10,4,11)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (-8,3,11,7) 10 место

18.12/12.30/ст. 4

3 - 0 (6,6,6)

11 место

3 - 2 (6,-9,-8,8,8)

12 место

18.12/12.30/ст. 4

1 - 0 (0)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 0 (6,9,4)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 2 (12,13,-6,-9,8)

15 место

18.12/12.00/ст. 1

1 - 0 (0)

16 место

Лист 2



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Клуб Рейтинг общий

ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 1751

ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 1265

КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 1484

ФЕДОРОВ Даниил 29.12.2003 1356

МОВСИСЯН Карен 13.06.1990 1267

ФИЛИЧЕВ Виталий 30.08.1981 1261

ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 1149

СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 1063

ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 1082

ПОПКОВ Арсений 05.09.2003 1047

СМИРНОВ Александр 27.05.2002 1000

ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 963

КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 1256

ЯШИН Сергей 13.07.1991 584

КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 1165

ТЕРСЕНОВ Назар 22.10.2000 465

СТАРИНА Даниил 27.02.2005 809

ЦВЕТКОВ Лев 12.05.2008 774

КИБКО Роман 07.07.1996 697

АКСЕЛЬРОД Денис 09.06.2003 560

ЛАЗАРЕВ Александр 02.08.2001 733

ПАНТЕЛЕЕВ Михаил 16.07.2001 479

ДМИТРИЕВ Антон 19.02.2006 651

ПЛЮХИН Игорь 15.04.2005 515

АЗАРОВ Григорий 20.03.2008 613

ГРИЦИК Кирилл 19.11.2010 411

ЛУКАШЕВИЧ Захар 28.02.2008 358

ГРЯЗНОВ Роман 20.04.2007 357

КУЗНЕЦОВ Егор 06.11.2009 365

РОДЫГИН Роман 31.10.2008 310

ПОЙМАНОВ Лев 02.06.2008 225

ЕМЦОВ Ярослав 14.09.2008 169

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А.

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В.

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ

Комета1 3016

Список участников

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Комета 715

Комета

Комета 2840

Арена ТопСпин 2528

УОР №1 2212

Комета 2129

СШОР №2 1963

СШОР №2 1840

Комета 1630

Комета 1583

Арена ТопСпин 1257

самостоятельно 1212

Ракетка 1166

Комета 1024

675

Комета 394



1 ВОЛОШИН А.-ТУЙЧИЕВ Р. Комета

1 ВОЛОШИН А.-ТУЙЧИЕВ Р. Комета

2 ПОЙМАНОВ Л.-ЕМЦОВ Я. Комета

18.12/11.00/ст. 4 ВОЛОШИН А.-ТУЙЧИЕВ Р. Комета

3 КУЗНЕЦОВ Е.-РОДЫГИН Р. Комета 9

2 СМИРНОВ А.-ПОКАТОВ С. СШОР №2

4 СМИРНОВ А.-ПОКАТОВ С. СШОР №2

18.12/12.00/ст. 2 ВОЛОШИН А.-ТУЙЧИЕВ Р. Комета

5 ЧИРКОВ Д.-ПОПКОВ А. Комета 13

3 ЧИРКОВ Д.-ПОПКОВ А. Комета

6 ЛАЗАРЕВ А.-ПАНТЕЛЕЕВ М. самостоятельно

18.12/11.00/ст. 5 ЧИРКОВ Д.-ПОПКОВ А. Комета

7 ЛУКАШЕВИЧ З.-ГРЯЗНОВ Р. Комета 10

4 МОВСИСЯН К.-ФИЛИЧЕВ В. Арена ТопСпин

8 МОВСИСЯН К.-ФИЛИЧЕВ В. Арена ТопСпин

18.12/13.00/ст. 1 ВОЛОШИН А.-ТУЙЧИЕВ Р. Комета

9 ГОРОЧНЫЙ А.-СМИРНОВ А. УОР №1 15

5 ГОРОЧНЫЙ А.-СМИРНОВ А. УОР №1

10 СТАРИНА Д.-ЦВЕТКОВ Л. Комета

18.12/11.00/ст. 3 ГОРОЧНЫЙ А.-СМИРНОВ А. УОР №1

11 КИБКО Р.-АКСЕЛЬРОД Д. Арена ТопСпин 11

6 КРАСКОВСКИЙ А.-ТЕРСЕНОВ Н. Комета

12 КРАСКОВСКИЙ А.-ТЕРСЕНОВ Н. Комета

18.12/12.00/ст. 4 КРИВОНОГОВ В.-ФЕДОРОВ Д. Комета

13 КОНДРАТЬЕВ И.-ЯШИН С. СШОР №2 14

7 КОНДРАТЬЕВ И.-ЯШИН С. СШОР №2

14 АЗАРОВ Г.-ГРИЦИК К. Комета -15 КРИВОНОГОВ В.-ФЕДОРОВ Д. Комета

18.12/11.30/ст. 1 КРИВОНОГОВ В.-ФЕДОРОВ Д. Комета

15 ДМИТРИЕВ А.-ПЛЮХИН И. Ракетка 12

8 КРИВОНОГОВ В.-ФЕДОРОВ Д. Комета

16 КРИВОНОГОВ В.-ФЕДОРОВ Д. Комета -13 ЧИРКОВ Д.-ПОПКОВ А. Комета

-14 ГОРОЧНЫЙ А.-СМИРНОВ А. УОР №1

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А.

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В.

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ
18.12/10.00/ст. 1

3 - 1 (-6,4,3,6)

3 - 0 (6,15,1)

18.12/10.00/ст. 5

3 - 2 (9,-5,-9,9,8)

3 - 0 (1,4,9)

18.12/10.00/ст. 3

3 - 1 (-3,9,6,9)

3 - 1 (5,-13,10,7)

18.12/10.00/ст. 4

3 - 0 (5,10,10) 1 место

3 - 0 (6,7,11)

18.12/10.00/ст. 2

3 - 0 (4,6,10)

3 - 0 (7,5,4)

18.12/10.30/ст. 1

3 - 0 (8,9,9)

3 - 1 (-4,6,6,5)

18.12/10.30/ст. 2 2 место

3 - 1 (9,-10,10,8)

3 - 2 (-10,-11,6,8,2)

18.12/10.30/ст. 3 3 место

3 - 0 (6,8,6)

1 - 0 (0)

3 место

Лист 1



Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ
-9 СМИРНОВ А.-ПОКАТОВ С. СШОР №2

17 МОВСИСЯН К.-ФИЛИЧЕВ В. Арена ТопСпин

-10 МОВСИСЯН К.-ФИЛИЧЕВ В. Арена ТопСпин

18.12/12.30/ст. 2 КРАСКОВСКИЙ А.-ТЕРСЕНОВ Н. Комета

-11 КРАСКОВСКИЙ А.-ТЕРСЕНОВ Н. Комета 19

18 КРАСКОВСКИЙ А.-ТЕРСЕНОВ Н. Комета

-12 КОНДРАТЬЕВ И.-ЯШИН С. СШОР №2

-19 МОВСИСЯН К.-ФИЛИЧЕВ В. Арена ТопСпин

-17 СМИРНОВ А.-ПОКАТОВ С. СШОР №2

-1 ПОЙМАНОВ Л.-ЕМЦОВ Я. Комета 20 СМИРНОВ А.-ПОКАТОВ С. СШОР №2

21 КУЗНЕЦОВ Е.-РОДЫГИН Р. Комета -18 КОНДРАТЬЕВ И.-ЯШИН С. СШОР №2

-2 КУЗНЕЦОВ Е.-РОДЫГИН Р. Комета

ЛАЗАРЕВ А.-ПАНТЕЛЕЕВ М. самостоятельно -20 КОНДРАТЬЕВ И.-ЯШИН С. СШОР №2

-3 ЛАЗАРЕВ А.-ПАНТЕЛЕЕВ М. самостоятельно 25

22 ЛАЗАРЕВ А.-ПАНТЕЛЕЕВ М. самостоятельно

-4 ЛУКАШЕВИЧ З.-ГРЯЗНОВ Р. Комета

18.12/12.30/ст. 4
-5 СТАРИНА Д.-ЦВЕТКОВ Л. Комета 27 ЛАЗАРЕВ А.-ПАНТЕЛЕЕВ М. самостоятельно

23 КИБКО Р.-АКСЕЛЬРОД Д. Арена ТопСпин

-6 КИБКО Р.-АКСЕЛЬРОД Д. Арена ТопСпин

КИБКО Р.-АКСЕЛЬРОД Д. Арена ТопСпин

-7 АЗАРОВ Г.-ГРИЦИК К. Комета 26

24 АЗАРОВ Г.-ГРИЦИК К. Комета -27 КИБКО Р.-АКСЕЛЬРОД Д. Арена ТопСпин

-8 ДМИТРИЕВ А.-ПЛЮХИН И. Ракетка

-25 КУЗНЕЦОВ Е.-РОДЫГИН Р. Комета

18.12/12.30/ст. 4 28 КУЗНЕЦОВ Е.-РОДЫГИН Р. Комета

-26 АЗАРОВ Г.-ГРИЦИК К. Комета

-21 ПОЙМАНОВ Л.-ЕМЦОВ Я. Комета

29 ЛУКАШЕВИЧ З.-ГРЯЗНОВ Р. Комета -28 АЗАРОВ Г.-ГРИЦИК К. Комета

-22 ЛУКАШЕВИЧ З.-ГРЯЗНОВ Р. Комета 13 место

СТАРИНА Д.-ЦВЕТКОВ Л. Комета

-23 СТАРИНА Д.-ЦВЕТКОВ Л. Комета 31

30 СТАРИНА Д.-ЦВЕТКОВ Л. Комета

-24 ДМИТРИЕВ А.-ПЛЮХИН И. Ракетка 14 место

-31 ЛУКАШЕВИЧ З.-ГРЯЗНОВ Р. Комета

-29 ПОЙМАНОВ Л.-ЕМЦОВ Я. Комета

32 ДМИТРИЕВ А.-ПЛЮХИН И. Ракетка

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А. -30 ДМИТРИЕВ А.-ПЛЮХИН И. Ракетка

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В. -32 ПОЙМАНОВ Л.-ЕМЦОВ Я. Комета

ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ
18.12/12.00/ст. 3

3 - 1 (-9,6,6,10) 5 место

3 - 0 (7,8,10)

18.12/12.00/ст. 5

3 - 2 (5,9,-4,-4,5) 6 место

7 место

18.12/12.30/ст. 4

18.12/12.30/ст. 4 В-П

3 - 1 (7,-8,6,5) 8 место

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (9,6,-3,6)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (12,-9,7,9)

9 место

18.12/12.30/ст. 4 3 - 2 (8,-10,-4,9,4)

3 - 2 (7,-7,-10,6,8)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (4,7,-9,5) 10 место

18.12/12.30/ст. 4

3 - 0 (5,8,12)

11 место

3 - 2 (-6,-10,10,8,9)

12 место

18.12/12.30/ст. 4

3 - 0 (7,6,8)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (6,-6,9,6)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 2 (11,-8,-6,5,7)

15 место

18.12/12.00/ст. 1

3 - 2 (9,8,-11,-12,5)

16 место

Лист 2



№ Фамилия, имя Дата рожд. Рейт Клуб Рейтинг общий

НИКУЛИН Иван 17.03.1998 1818

ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 1970

КРИВОНОГОВ Виталий 07.02.2004 1484

ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 1505

ФЕДОРОВ Даниил 29.12.2003 1356

КИМ Регина 15.05.1997 1477

ВОЛОШИН Александр 06.08.2004 1751

ИВАНОВА Софья 21.03.2001 909

ТУЙЧИЕВ Рамис 24.12.2006 1265

ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 1218

ГОРОЧНЫЙ Александр 06.10.2004 1149

БАРАНОВА Мария 03.03.2005 1200

МОВСИСЯН Карен 13.06.1990 1267

НИКИТИНА Ксения 18.10.1996 978

КРАСКОВСКИЙ Александр 29.03.2000 1165

МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 1015

КОНДРАТЬЕВ Иван 03.01.2006 1256

БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 857

СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 1063

ЧЕРТОВА Анна 31.03.2009 797

ЧИРКОВ Данила 14.06.2003 1082

ВАСИЛЬЕВА Алина 13.09.2003 652

СТАРИНА Даниил 27.02.2005 809

ПИНТУРИА Антонина 12.02.2007 565

ЛОГИНОВ Максим 30.06.2008 486

ГУБАНОВА Арина 04.12.2008 808

МОРГАЧЕВ Артем 14.07.1998 508

МОРГАЧЕВА Ольга 16.08.2005 415

ШИШКИН Павел 24.09.2005 598

КОЛЯКОВА Елизавета 04.11.2007 258

КЛОЧКО Никита 06.03.2004 412

МАЛЬЦЕВА Юлия 14.03.2005 277

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А.

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В.

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ

1 Комета 3788

Список участников

2 Комета 2989

3 Комета 2833

4 Комета 2660

5 Комета 2483

6 УОР №1 2349

7 Арена ТопСпин 2245

8 Комета 2180

9 СШОР №2 2113

10 УОР №1 1860

11 Комета 1734

12 Комета 1374

13 УОР №1 1294

14 Ракетка 923

15 Комета 856

16 Ракетка 689



1 НИКУЛИН И.-ВИШНЯКОВА О. Комета

1 НИКУЛИН И.-ВИШНЯКОВА О. Комета

2 КОНДРАТЬЕВ И.-БЕЛОЗОР М. СШОР №2

18.12/11.00/ст. 4 НИКУЛИН И.-ВИШНЯКОВА О. Комета

3 СТАРИНА Д.-ПИНТУРИА А. Комета 9

2 МОВСИСЯН К.-НИКИТИНА К. Арена ТопСпин

4 МОВСИСЯН К.-НИКИТИНА К. Арена ТопСпин

18.12/12.00/ст. 2 НИКУЛИН И.-ВИШНЯКОВА О. Комета

5 КРАСКОВСКИЙ А.-МИХАЙЛОВА М. Комета 13

3 КРАСКОВСКИЙ А.-МИХАЙЛОВА М. Комета

6 СМИРНОВ А.-ЧЕРТОВА А. УОР №1

18.12/11.00/ст. 5 КРАСКОВСКИЙ А.-МИХАЙЛОВА М. Комета

7 КЛОЧКО Н.-МАЛЬЦЕВА Ю. Ракетка 10

4 ВОЛОШИН А.-ИВАНОВА С. Комета

8 ВОЛОШИН А.-ИВАНОВА С. Комета

18.12/13.00/ст. 1 НИКУЛИН И.-ВИШНЯКОВА О. Комета

9 ФЕДОРОВ Д.-КИМ Р. Комета 15

5 ФЕДОРОВ Д.-КИМ Р. Комета

10 ШИШКИН П.-КОЛЯКОВА Е. Комета

18.12/11.00/ст. 3 ФЕДОРОВ Д.-КИМ Р. Комета

11 ЧИРКОВ Д.-ВАСИЛЬЕВА А. Комета 11

6 ГОРОЧНЫЙ А.-БАРАНОВА М. УОР №1

12 ГОРОЧНЫЙ А.-БАРАНОВА М. УОР №1

18.12/12.00/ст. 4 КРИВОНОГОВ В.-ГУСЕВА Ю. Комета

13 ТУЙЧИЕВ Р.-ШЕВЦОВА А. Комета 14

7 ТУЙЧИЕВ Р.-ШЕВЦОВА А. Комета

14 ЛОГИНОВ М.-ГУБАНОВА А. УОР №1 -15 КРИВОНОГОВ В.-ГУСЕВА Ю. Комета

18.12/11.30/ст. 1 КРИВОНОГОВ В.-ГУСЕВА Ю. Комета

15 МОРГАЧЕВ А.-МОРГАЧЕВА О. Ракетка 12

8 КРИВОНОГОВ В.-ГУСЕВА Ю. Комета

16 КРИВОНОГОВ В.-ГУСЕВА Ю. Комета -13 КРАСКОВСКИЙ А.-МИХАЙЛОВА М. Комета

-14 ФЕДОРОВ Д.-КИМ Р. Комета

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А.

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В.

ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ

Лист 1

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

18.12/10.00/ст. 1

3 - 0 (11,5,5)

3 - 0 (6,6,5)

18.12/10.00/ст. 5

В-П

3 - 0 (9,4,2)

18.12/10.00/ст. 3

3 - 2 (12,-8,-7,4,8)

3 - 0 (5,6,5)

18.12/10.00/ст. 4

3 - 0 (9,4,7) 1 место

3 - 1 (4,-10,8,11)

18.12/10.00/ст. 2

3 - 0 (6,4,5)

3 - 2 (8,8,-8,-12,8)

18.12/10.30/ст. 1

3 - 1 (-7,2,9,6)

3 - 1 (9,4,-6,7)

18.12/10.30/ст. 2 2 место

3 - 0 (6,7,9)

3 - 1 (8,5,-11,7)

18.12/10.30/ст. 3 3 место

3 - 0 (6,4,6)

1 - 0 (0)

3 место



ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Чемпионат Санкт-Петербурга по настольному теннису
г. Санкт-Петербург, СПБ ГБУ СШОР «Комета»    11-21.01.2024 г.

-9 МОВСИСЯН К.-НИКИТИНА К. Арена ТопСпин

17 МОВСИСЯН К.-НИКИТИНА К. Арена ТопСпин

-10 ВОЛОШИН А.-ИВАНОВА С. Комета

18.12/12.30/ст. 2 ГОРОЧНЫЙ А.-БАРАНОВА М. УОР №1

-11 ГОРОЧНЫЙ А.-БАРАНОВА М. УОР №1 19

18 ГОРОЧНЫЙ А.-БАРАНОВА М. УОР №1

-12 ТУЙЧИЕВ Р.-ШЕВЦОВА А. Комета

-19 МОВСИСЯН К.-НИКИТИНА К. Арена ТопСпин

-17 ВОЛОШИН А.-ИВАНОВА С. Комета

-1 КОНДРАТЬЕВ И.-БЕЛОЗОР М. СШОР №2 20 ВОЛОШИН А.-ИВАНОВА С. Комета

21 КОНДРАТЬЕВ И.-БЕЛОЗОР М. СШОР №2 -18 ТУЙЧИЕВ Р.-ШЕВЦОВА А. Комета

-2 СТАРИНА Д.-ПИНТУРИА А. Комета

КОНДРАТЬЕВ И.-БЕЛОЗОР М. СШОР №2 -20 ТУЙЧИЕВ Р.-ШЕВЦОВА А. Комета

-3 СМИРНОВ А.-ЧЕРТОВА А. УОР №1 25

22 СМИРНОВ А.-ЧЕРТОВА А. УОР №1

-4 КЛОЧКО Н.-МАЛЬЦЕВА Ю. Ракетка

18.12/12.30/ст. 4
-5 ШИШКИН П.-КОЛЯКОВА Е. Комета 27 КОНДРАТЬЕВ И.-БЕЛОЗОР М. СШОР №2

23 ШИШКИН П.-КОЛЯКОВА Е. Комета

-6 ЧИРКОВ Д.-ВАСИЛЬЕВА А. Комета

ШИШКИН П.-КОЛЯКОВА Е. Комета

-7 ЛОГИНОВ М.-ГУБАНОВА А. УОР №1 26

24 МОРГАЧЕВ А.-МОРГАЧЕВА О. Ракетка -27 ШИШКИН П.-КОЛЯКОВА Е. Комета

-8 МОРГАЧЕВ А.-МОРГАЧЕВА О. Ракетка

-25 СМИРНОВ А.-ЧЕРТОВА А. УОР №1

18.12/12.30/ст. 4 28 СМИРНОВ А.-ЧЕРТОВА А. УОР №1

-26 МОРГАЧЕВ А.-МОРГАЧЕВА О. Ракетка

-21 СТАРИНА Д.-ПИНТУРИА А. Комета

29 СТАРИНА Д.-ПИНТУРИА А. Комета -28 МОРГАЧЕВ А.-МОРГАЧЕВА О. Ракетка

-22 КЛОЧКО Н.-МАЛЬЦЕВА Ю. Ракетка 13 место

СТАРИНА Д.-ПИНТУРИА А. Комета

-23 ЧИРКОВ Д.-ВАСИЛЬЕВА А. Комета 31

30 ЛОГИНОВ М.-ГУБАНОВА А. УОР №1

-24 ЛОГИНОВ М.-ГУБАНОВА А. УОР №1 14 место

-31 ЛОГИНОВ М.-ГУБАНОВА А. УОР №1

-29 КЛОЧКО Н.-МАЛЬЦЕВА Ю. Ракетка

32 ЧИРКОВ Д.-ВАСИЛЬЕВА А. Комета

Главный судья - судья МК (СВК) Пономарев К.А. -30 ЧИРКОВ Д.-ВАСИЛЬЕВА А. Комета

Главный секретарь - судья МК (СВК) Семизорова И.В. -32 КЛОЧКО Н.-МАЛЬЦЕВА Ю. Ракетка

Лист 2

СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД. МУЖЧИНЫ. ЖЕНЩИНЫ

18.12/12.00/ст. 5

3 - 1 (9,8,-7,5)

18.12/12.00/ст. 3

3 - 2 (-3,-6,7,4,6) 5 место

дисквалификация

3 - 0 (9,7,9) 8 место

7 место

18.12/12.30/ст. 4

3 - 2 (5,8,-8,-9,9) 6 место

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (-13,8,8,6)

18.12/12.30/ст. 4

18.12/12.30/ст. 4

3 - 0 (1,6,8)

3 - 0 (10,7,11)

3 - 2 (-8,9,-6,11,7)

9 место

18.12/12.30/ст. 4

3 - 0 (9,8,8)

18.12/12.30/ст. 4

18.12/12.30/ст. 4

3 - 0 (8,7,7)

10 место

3 - 1 (6,-10,9,5)

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (8,9,-12,10)

12 место

11 место

18.12/12.30/ст. 4

18.12/12.30/ст. 4

3 - 1 (8,-9,12,6)

3 - 1 (5,-9,5,3)

15 место

18.12/12.00/ст. 1

3 - 2 (-7,9,7,-12,10)

16 место


